1

通关镇清平村清水河组宜居宜业和美村庄建设项目招标公告

一、招标条件

本项目 通关镇清平村清水河组宜居宜业和美村庄建设项目 已由 墨乡振复

〔2024〕2 号文件批准建设，资金已落实，项目已具备招标条件，项目业主为墨

江哈尼族自治县通关镇人民政府，招标代理机构为中佶工程项目管理（云南）有

限公司。现就该项目进行公开招标，特邀请具有相应实力的潜在投标人参与投标。

二、项目概况

2.1 项目总投资：533.56 万元

2.2 招标范围及建设规模：酒坊土建和安装，混凝土路面拆除与恢复，桥梁

修复，浆砌石围墙，道路边坡治理；房屋改造，晾晒场硬化，组内美化工程，太

阳能路灯安装，水电管网改造；污水管网、垃圾处理系统，污水处理终端设施（出

水池、表流湿地、化粪池、氧化池），特色农家园改造等全部施工内容。（具体内

容详见施工图及工程量清单所示全部范围）。

2.3 建设地点：通关镇清平村。

2.4 工期： 120 日历天。

三、投标人资格要求

3.1 资质要求：投标人必须是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格

的单位，具有市政公用工程专业总承包叁级（含叁级）及以上资质；并在人员、

资金等方面具有承担本项目的能力；同时具备有效的安全生产许可证；当前未被

建设行政主管部门取消投标资格。

3.2 项目负责人资格：市政公用工程二级注册建造师；拟派项目负责人具备

有效的安全生产考核合格证书；且未担任其他在建工程项目的项目经理(投标企

业须提供拟派项目经理无在建工程承诺书),项目经理报名后不得随意更改。提供

在本单位的缴纳社会保险证明材料。依法不需要缴纳社保的，应提供相应证明材

料。

3.3 技术负责人：具有中级及以上市政工程专业技术职称证书，在今后实施

过程中未得到招标人同意不允许作更换，且不得兼任其他项目的管理人员。提供

在本单位的缴纳社会保险证明材料。依法不需要缴纳社保的，应提供相应证明材

2

料

3.4 财务要求：2021 至 2023（年份要求）有效的财务报表。(成立时间少于

规定年份的，提供成立以来的年度财务报表。若为 2024 年成立的公司，提供相

关财务说明情况。）

3.5 信誉要求：1.标人当前没有处于被责令停产、投标资格取消、财产被接

管或冻结、破产等状态；投标人未曾骗取中标或严重违约或发生重大工程质量、

重大安全事故，没有被建设行政主管部门列入黑名单的情况（提供承诺书)

（2）投标人提供参加投标活动前三年内（2021 至今），在经营活动中没有

行贿记录（在中国裁判文书网 https://wenshu.court.gov.cn/网站查询截图）

（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理）。

（3）投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中

未被列入失信被执行人名单（由投标人自行查询，查询结果网页截图附于投标文

件中）。

3.6 本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取及投标文件提交

4.1 招标文件获取

凡有意参加投标者（以网上公告时间为准），登录云南省公共资源交易信息

网（网址：https://ggzy.yn.gov.cn/）后选择至普洱市，凭企业数字证书（CA）

在网上获取招标文件及其他招标资料）。未办理企业数字证书（CA）的企业需要

按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在云南

省公共资源交易信息网完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件

的唯一途径。

4.2 投标文件的递交

4.2.1 投标文件上传截止时间（投标截止时间）为 2024 年 06 月 11 日 09 时

00 分。

4.2.2 网上递交：网上智能开标，投标单位无需参加现场开标，投标人应在

网上开标前按照《网上开标远程解密操作指南（投标方）》中对使用远程解密文

件的电脑和网络环境的要求进行调试，确保投标文件解密过程顺利。投标单位必

须在招标文件规定的时间内完成解密工作，如在规定的时间内不能成功完成网上

	通关镇清平村清水河组宜居宜业和美村庄建设项目招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况
	四、招标文件的获取及投标文件提交